
Iš viso 

abiturientų

Laikė 2 

egzaminus
%

3 ir daugiau 

VBE 

pasirinkusių 

abiturientų 

dalis

%

3 ir daugiau 

VBE 

išlaikiusių 

abiturientų 

dalis

%
Iš viso 

abiturientų

Laikė 2 

egzaminus
%

3 ir daugiau 

VBE 

pasirinkusių 

abiturientų 

dalis

%

3 ir daugiau 

VBE išlaikiusių 

abiturientų 

dalis

%

104 9 9% 85 82% 80 77% 118 0% 0% 0%

Iš viso 

abiturientų

Laikiusiųjų 

skaičius
%

Egzaminą 

išlaikė
%

Gavo 

maksimalų 

įvertinimą

%
Egzamino 

vidurkis

Egzamino 

neišlaikė
%

Iš viso 

abiturientų

Laikiusiųjų 

skaičius
%

Egzaminą 

išlaikė
%

Egzamino 

vidurkis
%

Egzamino 

vidurkis

Egzamino 

neišlaikė
%

104 88 85% 77 74% 0 0% 36,68 11 11% 118 0% 0% 0 0 0%

104 57 55% 52 50% 0 0% 36,09 5 5% 118 0% 0% 0 0 0%

104 98 94% 93 89% 1 1% 52,43 5 5% 118 0% 0% 0 0 0%

104 36 35% 35 34% 0 0% 28,64 1 1% 118 0% 0% 0 0 0%

104 13 13% 13 13% 0 0% 42,54 0 0% 118 0% 0% 0 0 0%

104 32 31% 28 27% 0 0% 26.97 4 4% 118 0% 0% 0 0 0%

104 27 26% 27 26% 0 0% 47,96 0 0% 118 0% 0% 0 0 0%

104 8 8% 8 8% 0 0% 42,5 0 0% 118 0% 0% 0 0 0%

104 3 3% 3 3% 0 0% 47.33 0 0% 118 0% 0% 0 0 0%

104 1 1% 1 1% 0 0% 90 0 0% 118 0% 0% 0 0 0%

104 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 118 0% 0% 0 0 0%

104 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 118 0% 0% 0 0 0%

2022-2023 m. m. 2023-2024 m. m.

Visi 104 gimnazijos abituriantai 2022 -2023 m. m. gavo brandos atestatus. 

Informacinės technologijos

Chemija

Užsienio kalbos (rusų)

Užsienio kalbos (vokiečių)

Užsienio kalbos (prancūzų)

Apibendrinimas

Geografija

Brandos egzaminas

2022 m. 2023 m.

Lietuvių kalba ir literatūra 

(valstybinis)

Matematika

Užsienio kalbos (anglų)

Istorija

Fizika

Biologija

Mokykla Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija

Atnaujinimo data 2023-09-01

Aprašymas
2022 m. gimnazijos 104 abituriantai laikė  valstybinius brandos egzaminus. Populiariausias egzaminais išlieka - anglų kalba, matematika, 

istorija ir geografija. 


